关于对海南创甲建设工程有限公司申请资质的核准意见公示

各有关企业：
　　根据《行政许可法》、住房城乡建设部《关于印发<建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见>的通知》（建市〔2015〕20号）、《海南省住房和城乡建设厅关于在我省住房城乡建设领域开展企业资质和安全生产许可证告知承诺审批工作的通知》（琼建规〔2020〕3号）、《海南省住房和城乡建设厅关于在疫情期间优化建设工程企业资质许可条件有关工作的通知》（琼建审批函〔2020〕24号）等相关法律法规，我局对海南创甲建设工程有限公司建筑业企业资质的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示。

公示时间为：2020年7月28日至8月3日。任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有异议的，均可向我局建筑监管科反映情况。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。凡对公示意见不清楚或不理解的，请直接向我局建筑监管科咨询。
　　联系电话：0898-23327553
　　通讯地址：儋州市中兴大街市直机关办公大楼6楼0606室
　　邮政编码：571799

附件： 建筑业企业资质评审意见表

                          儋州市住房和城乡建设局                                                      2020年7月28日

附件：

建设工程企业资质评审意见

	序号
	企业名称
	申报事项
	审查意见

	1
	海南创甲建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包资质三级、建筑装修装饰工程专业承包资质二级、钢结构工程专业承包三级
	同意